AGENCIAS EN DERECHO 2.700.000                           

AGENCIAS 2a Instancia 

POLIZA JUDICIAL

NOTIFICACIONES 19.700                                

GASTOS REGISTRO

GASTOS  CURADOR

HONORARIOS PERITO

HONORARIOS SECUESTRE

PUBLICACIONES

CERRAJERO

TOTAL 2.719.700                          

TOTAL: DOS MILLONES SETECIENTOS DIECINUEVE MIL SETECIENTOS PESOS

ELSY HOYOS TORRES

Secretaria.

LIQUIDACIÓN DE COSTAS  A CARGO DE 

LA PARTE DEMANDADA

Firmado Por:

ELSY  HOYOS   TORRES 

SECRETARIO 

SECRETARIO  - JUZGADO 055 MUNICIPAL CIVIL DE LA CIUDAD DE BOGOTA, D.C.-SANTAFE DE BOGOTA D.C.,